PAGE
3

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    30.12.                      22                   2037
от __________________20____ г.,  № _________

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации муниципального района в сфере оказания муниципальных услуг Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов муниципального района в соответствие действующему законодательству, на основании постановления Администрации муниципального района                         от 30.11.2010 № 782 «Об утверждении реестров муниципальных услуг, предоставляемых юридическим и физическим лицам органами местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района и подведомственными им учреждениями» Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации муниципального района:

- от 05.07.2013 № 466 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Представление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках муниципальных образовательных учреждений, расположенных на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»;

- от 19.03.2014 № 156 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации муниципального района, регулирующие предоставление муниципальных услуг»;

- от 16.12.2015 № 1136 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 05.07.2013 № 466                                «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Представление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках муниципальных образовательных учреждений, расположенных на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»;
- от 29.07.2016 № 514 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 05.07.2013 № 466                                «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Представление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках муниципальных образовательных учреждений, расположенных на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»;
- от 31.08.2020 № 1043 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 05.07.2013 № 466                                «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Представление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках муниципальных образовательных учреждений, расположенных на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»;
- от 10.07.2013 № 490 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Представление информации о текущей успеваемости учащегося на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости»;

- от 16.12.2015 № 1138 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 10.07.2013 № 490                                 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Представление информации о текущей успеваемости учащегося на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости»;
- от 29.07.2016 № 510 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 10.07.2013 № 490                                «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Представление информации о текущей успеваемости учащегося на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости»;
- от 31.08.2020 № 1044 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 10.07.2013 № 490                                 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Представление информации о текущей успеваемости учащегося на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости»;
- от 18.07.2013 № 522 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Представление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»;

- от 16.12.2015 № 1137 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 18.07.2013 № 522                               «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Представление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»;
- от 29.07.2016 № 511 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 18.07.2013 № 522                                «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Представление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»;
- от 31.08.2020 № 1046 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 18.07.2013 № 522                                   «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Представление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района».
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр» и подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте правовой информации органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.
Временно исполняющий полномочия

Главы муниципального района                                                       А.А. Шопин